
入 札 調 書                様式第２号 
業務名：令和７年度涌谷町町民医療福

祉センター 特殊建築物定期検査報告

書作成業務(その２)  
予定価格（税抜） 

執行年月日：令和７年１１月１８日 13:35 

場 所：大会議室 

執 行 者：涌谷町長 遠藤 釈雄 

代 執 行：企画財政課 課長 熱海 潤 

立 会 者：主任 佐竹 玄起 
業務場所：涌谷町涌谷字中江南地内 2,420,000円 

番

号 
商号または会社名 

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回      入札参加者 
順 金 額 順 金 額 順 金 額 順 金 額 本人 委任 

1 ㈲テラ構造設計  辞退        〇 

2 ㈲中央建築設計事務所 1 2,230,000       〇  

3 NiX CREATE（株）  2,480,000         

4 ㈱構建築設計事務所  4,000,000         

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

＊契約金額は、入札記載金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額とする。  

                                                 

 

 


